

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 30.01.2013

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą kleszczy biopsyjnych do endoskopów
nr postępowania EZ/215/120/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw w terminie 5 dni roboczych oraz dostaw na CITO w terminie 48 h w dni robocze od dnia złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie i potwierdzonej pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy §6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ustępu 6 o następującej treści:

„*W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następujących zamówień*”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dotyczy zapisów umowy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: „ Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar.

Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wyjątek od przyjętej zasady stanowiła możliwość dokonania cesji bez zgody Zamawiającego względem banku Wykonawcy finansującego kontakt. Zaproponowana forma nie godzi w obowiązujące ustawodawstwo i nie stwarza żadnych dodatkowych trudności formalnych dla Zamawiającego. Jest rodzajem wsparcia działań Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w długości kleszczy biopsyjnych +/- 10 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Prosimy Zamawiającego o dookreślenie końcówki dystalnej szczypiec biopsyjnych, gdyż to jest istotny element w procesie diagnostyki pacjenta, oraz informacji czy Zamawiający oczekuje uzyskać dostęp do jednego czy wielu (do wyboru) rodzajów łyżeczek biopsyjnych (łyżeczki okrągłe lub elipsoidalne z bolcem lub bez bolca, z funkcją uchylną lub bez), a także czy część robocza powinna być pokryta substancją hydrofilną z markerami dla ułatwienia pracy i ochrony kanału roboczego endoskopów giętkich?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie modyfikuje zapis SIWZ w zakresie zał. nr 2.

UWAGA!!

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
DZIAŁU OP
Wojewódzkiego Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawła II w Nowym Sączu
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

Beata Kolana

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Janek Nowak
specjalista

Robert Czepa